

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
Processo Administrativo Nº 046/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA
Data de Publicação: 04/10/2024 09:57:38

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: R:5973 9CM INOX
Descrição: Abridor multiuso, tipo: manual.. Especificação: Abridor multiuso, tipo: manual, material: aço inoxidável, comprimento: mínimo de 9 cm, uso: garrafa/lata.CATMAT: 276686			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 307,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	214	26.427.828/0001-14	5,46	3,38		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	498	23.249.309/0001-15	5,40	3,41	0,89	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	563	08.980.197/0001-84	5,46	3,80	11,44	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	090	39.537.400/0001-76	5,46	4,43	16,58	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	618	31.387.531/0001-02	5,46	4,74	7,00	Sim
6 A MARTINS LTDA	901	53.614.094/0001-55	5,46	5,26	10,97	Sim
7 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	203	37.730.284/0001-81	5,46	5,27	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRITEC	Modelo: CONFORME
Descrição: Açucareiro, material: polipropileno.. Especificação: Açucareiro, material: polipropileno, capacidade: mínima de 300 ml, características adicionais: com colher e tampa, atóxico, cor: preto ou branco.CATMAT: 218745			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 782,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	438	53.614.094/0001-55	13,73	8,89		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	413	08.980.197/0001-84	13,73	8,90	0,11	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	739	31.387.531/0001-02	13,73	13,59	52,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: Assadeira, material: alumínio reforçado.. Especificação: Assadeira, material: alumínio reforçado, formato: retangular, dimensões: 40 cm de comprimento, 30 cm de largura, 10 cm de profundidade.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 34,46	Valor Total: 2.274,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	099 53.614.094/0001-55	52,01	34,46		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	859 23.249.309/0001-15	35,00	34,47	0,03	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	869 31.387.531/0001-02	52,01	34,49	0,06	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	266 08.980.197/0001-84	52,01	52,00	50,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: icasa	Modelo: sm
Descrição: Bacia, material: plástico, capacidade: 30 litros.. Especificação: Bacia, material: plástico, capacidade: 30 litros, características adicionais: redonda, reforçada, e com plástico resistente, cor: branca ou transparente, a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	027 50.991.190/0001-24	100,00	20,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	610 31.387.531/0001-02	21,10	21,10	5,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:
Descrição: Balde, material: plástico reforçado, capacidade: 100 litros.. Especificação: Balde, material: plástico reforçado, capacidade: 100 litros, características adicionais: com tampa e alças .CATMAT: 278322			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,45	Valor Total: 5.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	391	23.249.309/0001-15	55,55	52,45		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	901	50.991.190/0001-24	150,00	52,49	0,08	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	230	31.387.531/0001-02	80,80	53,14	1,24	Sim
4 A MARTINS LTDA	440	53.614.094/0001-55	80,80	57,76	8,69	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	828	39.537.400/0001-76	80,80	57,77	0,02	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	221	08.980.197/0001-84	80,80	80,00	38,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Bandeja, material: aço inox.. Especificação: Bandeja, material: aço inox, aplicação: para refeição hospitalar, medidas mínimas: comprimento: 39 cm, largura: 29 cm, características adicionais: mínimo de 6 divisões, poder ser esterilizado, fabricado com alta qualidade e resistência.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 40,50	Valor Total: 1.782,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	588	37.730.284/0001-81	57,72	40,50		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	908	26.427.828/0001-14	57,72	41,00	1,23	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	260	31.387.531/0001-02	57,72	46,80	14,15	Sim
4 A MARTINS LTDA	035	53.614.094/0001-55	57,72	57,59	23,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: aluminio boa	Modelo: aluminio boa
Descrição: Batedor manual, material: alumínio.. Especificação: Batedor manual, material: alumínio, aplicação: para carne, tamanho: mínimo de 22 cm, tipo: comercial. CATMAT: 71170			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.128,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	729	39.537.400/0001-76	36,82	18,50		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	769	26.427.828/0001-14	36,82	22,59	22,11	Sim
3 A MARTINS LTDA	058	53.614.094/0001-55	36,82	23,09	2,21	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	863	31.387.531/0001-02	36,82	36,82	59,46	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	420	23.249.309/0001-15	9,46	9,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: Invicta	Modelo: Incess
Descrição: Botijão térmico.. Especificação: Botijão térmico, material: aço inox de alta qualidade, capacidade: aproximadamente 6 litros, características adicionais: com torneira.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 241,80	Valor Total: 6.286,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	751	02.889.655/0001-98	241,90	241,80		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	957	31.387.531/0001-02	241,96	241,84	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Invicta	Modelo: Incess
Descrição: Botijão térmico, 12 litros.. Especificação: Botijão térmico, material: aço inox de alta qualidade, capacidade: aproximadamente 12 litros, características adicionais: com torneira.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 345,15	Valor Total: 13.460,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	308	02.889.655/0001-98	345,30	345,15		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	056	31.387.531/0001-02	345,33	345,19	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Caixa, material: plástico, tipo: multiuso.. Especificação: Caixa, material: plástico, tipo: multiuso, capacidade: aproximadamente 5 litros, aplicação: para cozinha, características adicionais: com tampa, cor: branca ou transparente. CATMAT: 441668			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 17,39	Valor Total: 973,84	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	042	31.387.531/0001-02	24,48	17,39		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	809	26.427.828/0001-14	24,48	22,27	28,06	Sim
3 A MARTINS LTDA	364	53.614.094/0001-55	24,48	22,30	0,13	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	431	08.980.197/0001-84	24,48	24,00	7,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	810	23.249.309/0001-15	17,50	17,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:17
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo:
Descrição: Caixa, material: plástico, tipo: multiuso, 12 litros. Especificação: Caixa, material: plástico, tipo: multiuso, capacidade: aproximadamente 12 litros, aplicação: para cozinha, características adicionais: com tampa, cor: branca ou transparente. CATMAT: 348924			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 2.572,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	402	23.249.309/0001-15	28,90	28,90		Sim
2 A MARTINS LTDA	668	53.614.094/0001-55	40,04	40,03	38,51	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	339	31.387.531/0001-02	40,04	40,04	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Placido	Modelo: Tropical 2
Descrição: Caixa plástica agrícola.. Especificação: Caixa plástica agrícola, aplicação: para hortifruti, dimensão: 31 x 34 x 55 cm, material: polietileno de alta densidade, características adicionais: produzida com material alta qualidade, resistente.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 54,85	Valor Total: 3.016,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	220	02.889.655/0001-98	54,90	54,85		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	214	31.387.531/0001-02	54,98	54,89	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: Caldeirão industrial nº 24. Especificação: Caldeirão industrial, tipo: profissional, hotel, nº 24, material: alumínio, capacidade: 10 litros, características adicionais: com 2 alças e tampa.CATMAT: -			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 50,77	Valor Total: 3.401,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	221	53.614.094/0001-55	63,02	50,77		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	279	31.387.531/0001-02	63,02	50,78	0,02	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	693	23.249.309/0001-15	62,00	50,80	0,04	Sim
4 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	313	14.209.485/0001-32	63,00	52,80	3,94	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	357	37.253.522/0001-05	63,02	59,26	12,23	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	030	08.980.197/0001-84	63,02	60,00	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Caneca de plástico.. Especificação: Caneca de plástico reforçada, material: polipropileno virgem, atóxico e inodoro, capacidade: 300 ml, medidas mínimas: 78 mm de comprimento, 78 mm de largura e 86 mm de altura, características adicionais: paredes internas e externas lisas, sem frisos, com formato interno arredondado, com aba, empilhável, com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização, pigmentação homogênea em toda a peça, acabamento liso e brilhante, resistente à temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos, resistente a máquina lava louças, durabilidade mínima de 2 anos, cor: verde.			
Quantidade: 8.660	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 13.249,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	002	37.730.284/0001-81	2,58	1,53		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	149	14.209.485/0001-32	2,50	1,54	0,65	Sim
3 A MARTINS LTDA	505	53.614.094/0001-55	2,58	1,55	0,65	Sim
4 ALEXON DE J F MAGALHAES	113	14.847.216/0001-00	2,58	1,67	7,74	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	056	23.249.309/0001-15	2,10	1,69	1,20	Sim
6 FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	499	31.993.633/0001-71	2,58	1,82	7,69	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	915	39.537.400/0001-76	2,58	1,95	7,14	Sim
8 31.387.531 JADILSON ADRIANO	775	31.387.531/0001-02	2,58	2,58	32,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: LP	Modelo:
Descrição: Carro para transporte de gêneros alimentícios.. Especificação: Carro para transporte de gêneros alimentícios, material: aço inox, dimensões mínimas: 83 cm de comprimento, 56 cm de largura, 100 cm de altura, características adicionais mínimas: 3 bandejas, rodízios super resistentes com freio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.442,78	Valor Total: 7.213,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	953	31.387.531/0001-02	1.442,78	1.442,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: HOTEL
Descrição: Chaleira.. Especificação: Chaleira, material: alumínio, cabo em baquelite, tipo: linha hotel, capacidade: aproximadamente 5 litros, características adicionais: com alça e tampa. CATMAT: 256008			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 58,65	Valor Total: 2.580,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	986	23.249.309/0001-15	71,17	58,65		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	938	14.209.485/0001-32	86,00	58,66	0,02	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	084	31.387.531/0001-02	86,18	58,99	0,56	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	837	39.537.400/0001-76	86,18	68,35	15,87	Sim
5 CAPTIVE IND E COM LTDA	723	42.868.813/0001-48	86,00	71,00	3,88	Sim
6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	848	37.253.522/0001-05	86,18	73,68	3,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: KIT PLAS	Modelo: CONFORME
Descrição: Colher.. Especificação: Colher, material: corpo em polietileno, e cabo de inox, aplicação: preparo de alimentos, cozinha industrial, comprimento: aproximadamente 80 cm.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 103,89	Valor Total: 4.571,16	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	877	53.614.094/0001-55	103,92	103,89		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	874	31.387.531/0001-02	103,92	103,90	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher, material: aço inox. Especificação: Colher, material: aço inox, comprimento: no mínimo 33 cm, aplicação: para servir alimentos. CATMAT: 240322			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	135	37.730.284/0001-81	10,65	8,50		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	239	26.427.828/0001-14	10,65	8,93	5,06	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	332	23.249.309/0001-15	10,50	10,35	15,90	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	147	31.387.531/0001-02	10,65	10,49	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher 18 cm.. Especificação: Colher, material: aço inox, comprimento: no mínimo 18 cm, aplicação: para uso em mesa. CATMAT: 254936			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 1.405,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	680	37.730.284/0001-81	2,33	2,13		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	465	23.249.309/0001-15	2,30	2,14	0,47	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	509	31.387.531/0001-02	2,33	2,33	8,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher, 14 cm. Especificação: Colher, material: aço inox, comprimento: no mínimo 14 cm, aplicação: para chá. CATMAT: 230526			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 541,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	074	37.730.284/0001-81	1,56	1,23		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	598	26.427.828/0001-14	1,56	1,24	0,81	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	253	23.249.309/0001-15	1,55	1,55	25,00	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	425	31.387.531/0001-02	1,56	1,56	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:18
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: GP INOX	Modelo: R:045 33CM
Descrição: Concha, 34 cm. Especificação: Concha, material: aço inox, comprimento: no mínimo 34 cm, aplicação: para servir. CATMAT: 248156			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 9,72	Valor Total: 855,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	680	26.427.828/0001-14	17,29	9,72		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	311	37.730.284/0001-81	17,29	9,75	0,31	Sim
3 A MARTINS LTDA	800	53.614.094/0001-55	17,29	11,66	19,59	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	258	31.387.531/0001-02	17,29	14,99	28,56	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	711	23.249.309/0001-15	15,10	15,00	0,07	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	528	08.980.197/0001-84	17,29	16,00	6,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:990 1L GRADUADA
Descrição: Copo ou jarra medidora. Especificação: Copo ou jarra medidora, material: polipropileno, capacidade: 1 litro, características adicionais: graduada, transparente, atóxico. CATMAT: 443880			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 428,56	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	806	26.427.828/0001-14	5,84	4,87		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	921	31.387.531/0001-02	5,84	4,89	0,41	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	901	08.980.197/0001-84	5,84	4,90	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Facility	Modelo: CL10mm
Descrição: Cortador de legumes.. Especificação: Cortador de legumes, material: aço inox, tamanho: grande, dimensões das navalhas: 8 à 10 mm, tipo: industrial, manual, características adicionais: tripés com base antiderrapante. CATMAT: 334043			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 7.499,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	302	02.889.655/0001-98	187,70	149,99		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	242	23.249.309/0001-15	185,13	150,00	0,01	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	841	53.307.127/0001-14	187,74	171,20	14,13	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	319	31.387.531/0001-02	187,74	180,87	5,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: ERCA	Modelo: ERCA
Descrição: Cumbuca, material: polipropileno reforçado.. Especificação: Cumbuca, material: polipropileno reforçado, capacidade mínima: 300 ml, medidas mínimas: 12,50 cm de comprimento, 12,50 cm de largura, e 6,00 cm de altura, aplicação: para refeição, merenda, características adicionais: formato arredondado e empilhável, modelo liso nas partes interna e externa (sem frisos), material virgem, atóxico e inodoro, pigmentação homogênea em toda peça, ausência de elementos nocivos à saúde, resistente a máquina lava louças, temperatura mínima e máxima de uso contínuo: 0°C e 100°C, temperatura máxima de uso em curto período: 120°C. CATMAT: 109142			
Quantidade: 764	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 1.719,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	922	37.730.284/0001-81	2,61	2,25		Sim
2 ALEXON DE J F MAGALHAES	711	14.847.216/0001-00	2,61	2,49	10,67	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	551	31.387.531/0001-02	2,61	2,54	2,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: DU SERTAO	Modelo: 10L
Descrição: Cuscuzeira nº 26. Especificação: Cuscuzeira, material: alumínio, tipo: industrial, hotel, nº 26, capacidade: aproximadamente 10 litros, características adicionais: com peneira interna, base, tampa e alças nas laterais e na tampa. CATMAT: -			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	615	14.209.485/0001-32	80,00	48,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	866	31.387.531/0001-02	80,65	48,99	2,06	Sim
3 A MARTINS LTDA	144	53.614.094/0001-55	80,65	57,99	18,37	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	254	23.249.309/0001-15	74,98	58,97	1,69	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	343	37.253.522/0001-05	80,65	61,71	4,65	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	321	39.537.400/0001-76	80,65	72,00	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: HOTEL
Descrição: Cuscuzeira, 20 litros. Especificação: Cuscuzeira, material: alumínio, tipo: industrial, hotel, capacidade: aproximadamente 20 litros, características adicionais: com peneira interna, base, tampa e alças nas laterais e na tampa. CATMAT: 391985			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.746,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	182	23.249.309/0001-15	98,60	97,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	628	39.537.400/0001-76	175,46	97,80	0,82	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	561	31.387.531/0001-02	175,46	98,50	0,72	Sim
4 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	977	14.209.485/0001-32	175,00	103,00	4,57	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	505	37.253.522/0001-05	175,46	148,15	43,84	Sim
6 CAPTIVE IND E COM LTDA	644	42.868.813/0001-48	175,00	175,00	18,12	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	069	08.980.197/0001-84	175,46	175,46	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: KZA	Modelo: DESCASCADO
Descrição: Descascador de legumes. Especificação: Descascador de legumes, material: lâminas de aço inoxidável, cabo de plástico, tipo: manual, uso: doméstico/profissional. CATMAT: 357409			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 563,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	269	26.427.828/0001-14	9,58	7,82		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	810	31.387.531/0001-02	9,58	7,84	0,26	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	192	23.249.309/0001-15	7,85	7,85	0,13	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	330	08.980.197/0001-84	9,58	9,50	21,02	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	436	39.537.400/0001-76	9,58	9,58	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: Escorredor, tipo: hotel, material: alumínio.. Especificação: Escorredor, tipo: hotel, material: alumínio, capacidade: 10 litros, uso: industrial/profissional, aplicação: para arroz e massas, características adicionais: alças laterais e base reforçadas. CATMAT: 337518			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 56,99	Valor Total: 4.730,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	391	53.614.094/0001-55	79,29	56,99		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	584	14.209.485/0001-32	79,00	57,00	0,02	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	972	31.387.531/0001-02	79,29	57,85	1,49	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	847	37.253.522/0001-05	79,29	61,84	6,90	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	654	26.427.828/0001-14	79,29	79,27	28,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo:
Descrição: Escorredor de talheres.. Especificação: Escorredor de talheres, material: polipropileno, características adicionais: 3 divisórias internas, atóxico, cores: preto, cinza, branco ou transparente, formato arredondado.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 523,60	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	155	23.249.309/0001-15	5,95	5,95		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	501	08.980.197/0001-84	10,43	10,00	68,07	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	631	31.387.531/0001-02	10,43	10,43	4,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME
Descrição: Escumadeira. Especificação: Escumadeira, aplicação: para fritura, material: alumínio, em tela, dimensões aproximadas: 20 cm de diâmetro e cabo de 40 cm de comprimento.			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 1.774,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	738	53.614.094/0001-55	26,52	15,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	010	39.537.400/0001-76	26,52	16,00	0,06	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	537	23.249.309/0001-15	16,33	16,33	2,06	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	756	31.387.531/0001-02	26,52	26,52	62,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: HERCULE	Modelo:
Descrição: Espátula, aplicação: para fritura. Especificação: Espátula, aplicação: para fritura, material: cabo em polipropileno, lâmina em aço inox, uso: profissional, características adicionais mínimas: lâmina: 5"x2 1/2".			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 16,33		Valor Total: 1.273,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	688	31.387.531/0001-02	16,34	16,33		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	209	26.427.828/0001-14	16,34	16,34	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: ALHO NORTE	Modelo: CONFORME
Descrição: Espregador de alho. Especificação: Espregador de alho, material: alumínio, dimensão: mínimo de 17 cm, tipo: manual. CATMAT: 357203			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 7,92	Valor Total: 966,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	638	53.614.094/0001-55	8,68	7,92		Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	985	37.253.522/0001-05	8,68	7,93	0,13	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	517	26.427.828/0001-14	8,68	7,96	0,38	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	226	08.980.197/0001-84	8,68	8,00	0,50	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	854	23.249.309/0001-15	8,10	8,10	1,25	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	128	39.537.400/0001-76	8,68	8,43	4,07	Sim
7 31.387.531 JADILSON ADRIANO	455	31.387.531/0001-02	8,68	8,68	2,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:19
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: DO LAR	Modelo: DO LAR
Descrição: Espregador de batata.. Especificação: Espregador de batata, material: aço inoxidável, tipo: industrial, manual, características adicionais: reforçado e de alta qualidade, com cesto. CATMAT: 357202			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 2.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	406	08.980.197/0001-84	42,37	42,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	058	31.387.531/0001-02	42,37	42,37	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: M K	Modelo:
Descrição: Espregador de limão.. Especificação: Espregador de limão, material: alumínio fundido, dimensões: aproximadamente 4,5 cm de comprimento, 6,6 cm de altura e 21,7 cm de largura, tipo: manual.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 405,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	672	23.249.309/0001-15	8,11	8,11		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	445	39.537.400/0001-76	15,17	8,43	3,95	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	129	26.427.828/0001-14	15,17	14,98	77,70	Sim
4 CAPTIVE IND E COM LTDA	285	42.868.813/0001-48	15,00	15,00	0,13	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	111	31.387.531/0001-02	15,17	15,17	1,13	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	767	08.980.197/0001-84	15,17	15,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Faca. Especificação: Faca, material: cabo e lâmina de aço inox, dimensões: mínimo 18 cm, aplicação: uso em mesa. CATMAT: 269036			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 1.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	802	37.730.284/0001-81	2,07	1,95		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	653	23.249.309/0001-15	2,00	2,00	2,56	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	299	31.387.531/0001-02	2,07	2,07	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME
Descrição: Faca, 6". Especificação: Faca, aplicação: corte de legumes, material: cabo em polietileno e lâmina em aço inox 6", comprimento total: aproximadamente 27 cm. CATMAT: 357199			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 985,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	424	53.614.094/0001-55	14,86	12,80		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	596	37.730.284/0001-81	14,86	12,81	0,08	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	899	39.537.400/0001-76	14,86	12,87	0,47	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	626	08.980.197/0001-84	14,86	13,00	1,01	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	844	26.427.828/0001-14	14,86	14,83	14,08	Sim
6 31.387.531 JADILSON ADRIANO	558	31.387.531/0001-02	14,86	14,86	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	094	23.249.309/0001-15	7,00	7,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Faca, tipo: açougue, 8". Especificação: Faca, tipo: açougue, modelo profissional, material: cabo em polipropileno e lâmina em aço inox, dimensões: lâmina 8", comprimento total: aproximadamente 32 cm.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	106	37.730.284/0001-81	21,00	17,50		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	232	08.980.197/0001-84	21,00	18,00	2,86	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	481	31.387.531/0001-02	21,00	19,49	8,28	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	478	23.249.309/0001-15	20,00	20,00	2,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Faca, aplicação: cortar pão. Especificação: Faca, aplicação: cortar pão, tipo: serrilhada, material: cabo de polipropileno e lâmina de aço inoxidável, dimensões mínimas: lâmina 8", comprimento: aproximadamente 32 cm. CATMAT: 387117			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 708,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	826	37.730.284/0001-81	15,57	8,05		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	536	23.249.309/0001-15	8,09	8,09	0,50	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	883	26.427.828/0001-14	15,57	10,50	29,79	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	072	37.253.522/0001-05	15,57	10,53	0,29	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	305	39.537.400/0001-76	15,57	12,00	13,96	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	371	08.980.197/0001-84	15,57	15,57	29,75	Sim
7 31.387.531 JADILSON ADRIANO	176	31.387.531/0001-02	15,57	15,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:2192 700ML TAMPA BRANCA
Descrição: Farinheira. Especificação: Farinheira, material: plástico, capacidade: mínima de 500 ml, características adicionais: com tampa, cores preto ou branco. CATMAT: 22829			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 204,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	505	26.427.828/0001-14	6,07	4,64		Sim
2 A MARTINS LTDA	394	53.614.094/0001-55	6,07	4,67	0,65	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	172	08.980.197/0001-84	6,07	5,30	13,49	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	326	39.537.400/0001-76	6,07	5,51	3,96	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	110	31.387.531/0001-02	6,07	5,73	3,99	Sim
6 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	282	23.249.309/0001-15	5,74	5,74	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: DU SERTAO	Modelo: 26CM
Descrição: Forma, material: alumínio, formato: redondo e com furo, diâmetro: mínimo de 26 cm.. Especificação: Forma, material: alumínio, formato: redondo e com furo, diâmetro: mínimo de 26 cm.CATMAT: 397180			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 2.318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	802	14.209.485/0001-32	28,00	19,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	934	53.614.094/0001-55	28,25	19,99	5,21	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	246	31.387.531/0001-02	28,25	21,89	9,50	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	503	23.249.309/0001-15	22,79	22,79	4,11	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	196	08.980.197/0001-84	28,25	27,00	18,47	Sim
6 CAPTIVE IND E COM LTDA	559	42.868.813/0001-48	28,00	28,00	3,70	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	500	39.537.400/0001-76	28,25	28,25	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 42 **Unidade:** UND **Marca:** DUSERTÃO **Modelo:** CONFORME
Descrição: Forma, material: alumínio, formato: redondo e sem furo, diâmetro: aproximadamente 40 cm.. Especificação: Forma, material: alumínio, formato: redondo e sem furo, diâmetro: aproximadamente 40 cm.CATMAT: 386375
Quantidade: 74 **Valor Unit.:** 43,93 **Valor Total:** 3.250,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	875	53.614.094/0001-55	54,94	43,93		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	601	31.387.531/0001-02	54,94	43,94	0,02	Sim
3 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	404	14.209.485/0001-32	54,00	43,98	0,09	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	230	39.537.400/0001-76	54,94	46,96	6,78	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	908	08.980.197/0001-84	54,94	48,00	2,21	Sim
6 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	828	23.249.309/0001-15	48,90	48,90	1,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UND **Marca:** LUZ **Modelo:** aproximadamente 20 cm
Descrição: Frigideira. Especificação: Frigideira, material: alumínio, e cabo de baquelite, diâmetro: aproximadamente 20 cm, tipo: hotel, revestimento: antiaderente, características adicionais: uso profissional, resistente e de alta qualidade. CATMAT: 372125
Quantidade: 44 **Valor Unit.:** 23,68 **Valor Total:** 1.041,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	777	37.253.522/0001-05	44,00	23,68		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	472	26.427.828/0001-14	43,90	42,98	81,50	Sim
3 CAPTIVE IND E COM LTDA	864	42.868.813/0001-48	43,00	43,00	0,05	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	393	08.980.197/0001-84	43,90	43,90	2,09	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	102	31.387.531/0001-02	43,90	43,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	652	23.249.309/0001-15	21,78	21,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:20
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** UND **Marca:** ipam **Modelo:** ipam
Descrição: Frigideira, . Especificação: Frigideira, material: alumínio, e cabo de baquelite, diâmetro: aproximadamente 36/38 cm, tipo: hotel, revestimento: antiaderente, características adicionais: uso profissional, resistente e de alta qualidade. CATMAT: 286379
Quantidade: 37 **Valor Unit.:** 99,50 **Valor Total:** 3.681,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	488	39.537.400/0001-76	106,58	99,50		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	502	14.209.485/0001-32	106,00	99,90	0,40	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	728	31.387.531/0001-02	106,58	99,99	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Frigideira.. Especificação: Frigideira, material: alumínio, e cabo de baquelite, diâmetro: aproximadamente 28/30 cm, tipo: hotel, revestimento: antiaderente, características adicionais: uso profissional, resistente e de alta qualidade. CATMAT: 313574			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 3.171,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	540	31.387.531/0001-02	52,02	51,99		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	070	23.249.309/0001-15	52,00	52,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UND	Marca: DU SERTAO	Modelo: FRIG 40
Descrição: Frigideira 40 cm. Especificação: Frigideira, material: alumínio, e cabo de baquelite, diâmetro: 40 cm, tipo: hotel, revestimento: antiaderente, características adicionais: uso profissional, resistente e de alta qualidade. CATMAT: 441363			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 9.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	833	14.209.485/0001-32	152,00	150,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	268	31.387.531/0001-02	152,44	150,99	0,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 47 **Unidade:** UND **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Garfo mesa, material: cabo e corpo de aço inoxidável, tipo: mesa, comprimento: mínimo 18 cm. . **Especificação:** Garfo mesa, material: cabo e corpo de aço inoxidável, tipo: mesa, comprimento: mínimo 18 cm. **CATMAT:** 234493
Quantidade: 1.180 **Valor Unit.:** 1,29 **Valor Total:** 1.522,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	580	37.730.284/0001-81	1,32	1,29		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	420	23.249.309/0001-15	1,30	1,30	0,78	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	911	31.387.531/0001-02	1,32	1,32	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 **Unidade:** UND **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Garfo mesa, material: cabo e corpo de aço inoxidável, tipo: sobremesa, comprimento: mínimo 15 cm. . **Especificação:** Garfo mesa, material: cabo e corpo de aço inoxidável, tipo: sobremesa, comprimento: mínimo 15 cm. **CATMAT:** 33511
Quantidade: 440 **Valor Unit.:** 1,45 **Valor Total:** 638,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	041	37.730.284/0001-81	2,20	1,45		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	726	23.249.309/0001-15	1,46	1,46	0,69	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	438	31.387.531/0001-02	2,20	2,20	50,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 **Unidade:** UND **Marca:** GOLDEN INOX **Modelo:** GOLDEN INOX
Descrição: Garfo bidente, tipo: trinchante. **Especificação:** Garfo bidente, tipo: trinchante, material: aço inox, uso: para servir alimentos, medidas: espessura 1,8mm, comprimento mínimo de 35 cm. **CATMAT:** 269165
Quantidade: 44 **Valor Unit.:** 7,95 **Valor Total:** 349,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	547	37.730.284/0001-81	9,44	7,95		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	256	26.427.828/0001-14	9,44	8,13	2,26	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	437	31.387.531/0001-02	9,44	9,12	12,18	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	776	08.980.197/0001-84	9,44	9,30	1,97	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	828	23.249.309/0001-15	9,40	9,40	1,08	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: invicta	Modelo: sm
Descrição: Garrafa térmica. Especificação: Garrafa térmica, material: plástico resistente, isolamento térmico: ampola de vidro, tipo: de mesa, capacidade: 250 ML, características adicionais: com tampa e rosca, cor: preta, cinza ou verde.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 1.593,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	066	50.991.190/0001-24	150,00	24,15		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	465	53.307.127/0001-14	31,37	24,30	0,62	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	795	31.387.531/0001-02	31,37	25,54	5,10	Sim
4 A MARTINS LTDA	412	53.614.094/0001-55	31,37	26,12	2,27	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	459	23.249.309/0001-15	31,00	31,00	18,68	Sim
6 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	727	08.980.197/0001-84	31,37	31,37	1,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:21
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: icasa	Modelo: sm
Descrição: Jarra, material: plástico, capacidade: 2 litros, características adicionais: com tampa e alça. . Especificação: Jarra, material: plástico, capacidade: 2 litros, características adicionais: com tampa e alça. CATMAT: 464962			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 826,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	919	50.991.190/0001-24	50,00	5,55		Sim
2 A MARTINS LTDA	395	53.614.094/0001-55	13,25	5,69	2,52	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	863	26.427.828/0001-14	13,25	10,67	87,52	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	040	31.387.531/0001-02	13,25	10,89	2,06	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	824	23.249.309/0001-15	11,05	11,05	1,47	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	517	39.537.400/0001-76	13,25	11,49	3,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: Jarra, material: plástico, capacidade: 4 litros, características adicionais: com tampa e alça. . Especificação: Jarra, material: plástico, capacidade: 4 litros, características adicionais: com tampa e alça. CATMAT: 315622			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 2.026,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	027	31.387.531/0001-02	13,60	13,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PAR	Marca: RSPAM	Modelo: R:LU-17 GRAFANATEX PAR 35CM
Descrição: Luva térmica, cano curto. Especificação: Luva térmica, material: grafatex cru, tipo: mão de gato, cano curto, com reforço na palma da mão, dimensões: 35 x 20 cm, características adicionais: embalagem com 02 unidades (par), luva térmica indicada para uso em fornos de padarias e cozinhas industriais; confeccionada em tecido 100% algodão, alta durabilidade; certificado emitido pelo ministério do trabalho.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,33	Valor Total: 926,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	397	26.427.828/0001-14	46,36	46,33		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	874	31.387.531/0001-02	46,36	46,36	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: PAR	Marca: RSPAM	Modelo: R:LU-19 GRAFATEX 50CM
Descrição: Luva térmica, cano longo. Especificação: Luva térmica, material: grafatex cru, tipo: mão de gato, cano longo, com reforço na palma da mão, dimensões: 50 x 20 cm, características adicionais: embalagem com 02 unidades (par), luva térmica indicada para uso em fornos de padarias e cozinhas industriais; confeccionada em tecido 100% algodão, alta durabilidade; certificado emitido pelo ministério do trabalho.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,12	Valor Total: 1.022,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	157	26.427.828/0001-14	51,16	51,12		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 31.387.531 JADILSON ADRIANO 490 31.387.531/0001-02 51,16 51,14 0,04 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: KIT Marca: IMAR Modelo:
 Descrição: Kit regulador de gás GLP.. Especificação: Kit regulador de gás GLP doméstico, material: zamac, registro 504/01, mangueira de 1,20m, vazão 1kg/h, na cor branca ou transparente, normatizada e com abraçadeira.
 Quantidade: 66 Valor Unit.: 40,79 Valor Total: 2.692,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	073 23.249.309/0001-15	40,79	40,79		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	654 02.889.655/0001-98	73,85	63,84	56,51	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	771 50.991.190/0001-24	120,00	63,85	0,02	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	241 08.980.197/0001-84	73,85	65,90	3,21	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	629 31.387.531/0001-02	73,85	73,85	12,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UND Marca: SOR Modelo:
 Descrição: Paliteiro. Especificação: Paliteiro, material: plástico, capacidade: 90 ml, cor branco ou preto, medidas: aproximadamente 5 cm de diâmetro e 8,5 cm de altura.CATMAT: 220715
 Quantidade: 66 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 81,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	695 31.387.531/0001-02	1,24	1,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 57 **Unidade:** UND **Marca:** DUSERTÃO **Modelo:** CONFORME
Descrição: Panela, tipo: caçarola. **Especificação:** Panela, tipo: caçarola, linha industrial, hotel; **Material:** alumínio, capacidade: 10 litros, características adicionais: com tampa e alças em alumínio. **CATMAT:** 315516
Quantidade: 44 **Valor Unit.:** 59,99 **Valor Total:** 2.639,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	718	53.614.094/0001-55	77,83	59,99		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	734	14.209.485/0001-32	77,00	60,00	0,02	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	420	31.387.531/0001-02	77,83	76,99	28,32	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	663	23.249.309/0001-15	77,00	77,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** UND **Marca:** BALDUINO/ROCHAJS **Modelo:** capacidade: 20 litros
Descrição: Panela. **Especificação:** Panela, tipo: caçarola, linha industrial, hotel; **Material:** alumínio, capacidade: 20 litros, características adicionais: com tampa e alças em alumínio. **CATMAT:** 319836
Quantidade: 44 **Valor Unit.:** 129,00 **Valor Total:** 5.676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	273	37.253.522/0001-05	146,96	129,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	747	53.614.094/0001-55	146,96	130,67	1,29	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	319	31.387.531/0001-02	146,96	132,72	1,57	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	997	39.537.400/0001-76	146,96	133,00	0,21	Sim
5 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	848	14.209.485/0001-32	146,00	135,50	1,88	Sim
6 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	627	23.249.309/0001-15	138,55	138,55	2,25	Sim
7 CAPTIVE IND E COM LTDA	298	42.868.813/0001-48	146,00	146,00	5,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:22
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** UND **Marca:** ipam **Modelo:** ipam
Descrição: Panela.. **Especificação:** Panela, tipo: caçarola, linha industrial, hotel; **Material:** alumínio, capacidade: 50 litros, características adicionais: com tampa e alças em alumínio. **CATMAT:** 290927
Quantidade: 39 **Valor Unit.:** 243,90 **Valor Total:** 9.512,10

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	553	39.537.400/0001-76	263,20	243,90		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	742	31.387.531/0001-02	263,20	243,99	0,04	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	071	23.249.309/0001-15	244,73	244,73	0,30	Sim
4 CAPTIVE IND E COM LTDA	351	42.868.813/0001-48	263,00	263,00	7,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UND	Marca: sm	Modelo: sam
Descrição: Painela de pressão. Especificação: Painela de pressão, material: alumínio, capacidade: aproximadamente 10 litros, uso: profissional, características adicionais: deverá atender a NBR 11823.CATMAT: 421715			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 115,10	Valor Total: 6.330,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	104	50.991.190/0001-24	500,00	115,10		Sim
2 A MARTINS LTDA	188	53.614.094/0001-55	166,06	138,97	20,74	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	667	31.387.531/0001-02	166,06	142,99	2,89	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	012	26.427.828/0001-14	166,06	159,98	11,88	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	202	23.249.309/0001-15	160,00	160,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	051	37.253.522/0001-05	166,06	15,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UND	Marca: Nacional	Modelo: Painela de pressão 24l
Descrição: Painela de pressão.. Especificação: Painela de pressão, material: alumínio, capacidade: mínima de 22 litros, uso: profissional, características adicionais: deverá atender a NBR 11823			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 569,00	Valor Total: 31.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAR BALANÇAS LTDA-ME	302	12.639.693/0001-46	596,05	569,00		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	210	23.249.309/0001-15	590,00	590,00	3,69	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	260	02.889.655/0001-98	596,00	595,99	1,02	Sim
4 CAPTIVE IND E COM LTDA	378	42.868.813/0001-48	596,00	596,00	0,00	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	448	31.387.531/0001-02	596,05	596,05	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	203	50.991.190/0001-24	2.000,00	2.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: original	Modelo: original
Descrição: Pegador de alimentos. Especificação: Pegador de alimentos, material: aço inox, uso: para massa e salada, medidas: aproximadamente 30 à 40 cm de comprimento. CATMAT: 344681			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 963,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	591	39.537.400/0001-76	11,24	10,95		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	890	31.387.531/0001-02	11,24	10,99	0,37	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	332	26.427.828/0001-14	11,24	11,18	1,73	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	043	23.249.309/0001-15	11,20	11,20	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: Peneira. Especificação: Peneira, material: em plástico, e coador em nylon, medidas: 19 cm, características adicionais: cor: brancaCATMAT: 321816			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 791,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	306	53.614.094/0001-55	12,94	8,89		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	496	39.537.400/0001-76	12,94	8,90	0,11	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	498	23.249.309/0001-15	9,00	9,00	1,12	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	755	08.980.197/0001-84	12,94	12,94	43,78	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	388	31.387.531/0001-02	12,94	12,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 64**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:1163 7CM BRANCA
Descrição: Peneira.. Especificação: Peneira, material: em plástico, e coador em nylon, medidas: aproximadamente 7,5 cm, características adicionais: cor: branca.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 113,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	663	26.427.828/0001-14	7,38	2,58		Sim
2 A MARTINS LTDA	251	53.614.094/0001-55	7,38	2,60	0,78	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	824	23.249.309/0001-15	3,50	3,50	34,62	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	423	31.387.531/0001-02	7,38	7,38	110,86	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	896	08.980.197/0001-84	7,38	7,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME
Descrição: Pincel culinário. Especificação: Pincel culinário, material: com cerdas e cabo de silicone, comprimento mínimo: 25 cm.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 607,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	386	53.614.094/0001-55	16,72	9,20		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	447	23.249.309/0001-15	9,21	9,21	0,11	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	816	26.427.828/0001-14	16,72	13,98	51,79	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	997	39.537.400/0001-76	16,72	14,00	0,14	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	285	31.387.531/0001-02	16,72	16,72	19,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:23
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: R:1716 14X29,7X33,2CM
Descrição: Porta bolo. Especificação: Porta bolo, tipo: boleira, material: plástico, dimensões: aproximadamente 33 cm de comprimento, 30 cm de largura, 12 cm de altura , características adicionais: com tampa transparente, e bandeja na cor branca.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 1.267,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	756	26.427.828/0001-14	20,83	14,40		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 A MARTINS LTDA	870	53.614.094/0001-55	20,83	14,43	0,21	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	650	31.387.531/0001-02	20,83	14,46	0,21	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	887	23.249.309/0001-15	14,47	14,47	0,07	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	004	08.980.197/0001-84	20,83	20,83	43,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: CONFORME
Descrição: Porta guardanapo. Especificação: Porta guardanapo, material: polipropileno, medidas mínimas: 3,5 cm de comprimento, 15 cm de largura, 10 cm de altura, características adicionais: material durável, cor: preta ou branca. CATMAT: 302095			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,27	Valor Total: 1.379,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	593	53.614.094/0001-55	9,13	6,27		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	757	31.387.531/0001-02	9,13	6,28	0,16	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	459	23.249.309/0001-15	6,29	6,29	0,16	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	733	39.537.400/0001-76	9,13	9,13	45,15	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	367	08.980.197/0001-84	9,13	9,13	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME
Descrição: Porta sabão e esponja. Especificação: Porta sabão e esponja, material: plástico, capacidade: dispenser com 500 ml, uso: para pia, características adicionais: cor: branca ou preta.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 164,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	996	53.614.094/0001-55	10,58	5,49		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	575	23.249.309/0001-15	5,50	5,50	0,18	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	694	39.537.400/0001-76	10,58	6,00	9,09	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	221	31.387.531/0001-02	10,58	10,58	76,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	502	50.991.190/0001-24	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME
Descrição: Porta talher. Especificação: Porta talher, material: polipropileno, características adicionais: com mínimo de 5 divisórias, tampa transparente, cor: branca, material de alta qualidade e durável.			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 15,97	Valor Total: 2.331,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	748 53.614.094/0001-55	23,73	15,97		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	534 08.980.197/0001-84	23,73	15,98	0,06	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	664 31.387.531/0001-02	23,73	18,93	18,46	Sim
4 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	468 23.249.309/0001-15	19,00	19,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: PADELLE	Modelo:
Descrição: Pote. Especificação: Pote, material: polipropileno, capacidade: aproximadamente 1 litro, características adicionais: com tampa, formato retangular, atóxico. CATMAT: 461128			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 429,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	255 23.249.309/0001-15	3,25	3,25		Sim
2 A MARTINS LTDA	523 53.614.094/0001-55	6,17	6,16	89,54	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	655 31.387.531/0001-02	6,17	6,17	0,16	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	866 08.980.197/0001-84	6,17	6,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: PADELLE	Modelo:
Descrição: Pote.. Especificação: Pote, material: polipropileno, capacidade: aproximadamente 2 litros, características adicionais: com tampa, formato retangular, atóxico. CATMAT: 437046			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 924,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	759	23.249.309/0001-15	7,00	7,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	271	26.427.828/0001-14	10,88	10,86	55,14	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	233	08.980.197/0001-84	10,88	10,88	0,18	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	524	31.387.531/0001-02	10,88	10,88	0,00	Sim
5 A MARTINS LTDA	569	53.614.094/0001-55	10,88	10,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: CONFORME
Descrição: Prato. Especificação: Prato, material: porcelana, diâmetro: 28 cm, uso: refeição, tipo: raso, características adicionais: formato circular, liso, cor: branca.CATMAT: 249298			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 7.639,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	087	53.614.094/0001-55	13,90	13,89		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	394	31.387.531/0001-02	13,90	13,90	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: CONFORME
Descrição: Prato.. Especificação: Prato, material: porcelana, diâmetro: 23 cm, uso: sopa, tipo: fundo, características adicionais: liso, cor: brancaCATMAT: 443823			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 12,72	Valor Total: 2.798,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	841	53.614.094/0001-55	12,73	12,72		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	970	31.387.531/0001-02	12,73	12,73	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: BARU
Descrição: Prato... Especificação: Prato, material: porcelana, diâmetro: 19 cm, uso: sobremesa, tipo: raso, características adicionais: liso, cor: branca.CATMAT: 304001			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 9,31	Valor Total: 5.120,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	426	31.993.633/0001-71	11,33	9,31		Sim
2 A MARTINS LTDA	633	53.614.094/0001-55	11,33	9,33	0,21	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	295	39.537.400/0001-76	11,33	9,82	5,25	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	399	31.387.531/0001-02	11,33	11,33	15,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:24
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Prato plástico . Especificação: Prato plástico, tipo: escolar, material: polipropileno reforçado, capacidade: mínima de 600 ml, medidas aproximadas: 21 cm de comprimento, 21 cm de largura e 4 cm de altura, características adicionais: pigmentação homogênea em toda peça, possui acabamento polido brilhante, modelo liso nas partes interna e externa (sem frisos), formato interno arredondado, com aba e empilhável, material virgem, atóxico e inodoro, temperatura mínima e máxima de uso contínuo: 0°C e 100°C, temperatura máxima de uso em curto período: 120°C, cor: verde.			
Quantidade: 9.760	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 21.374,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	576	37.730.284/0001-81	3,31	2,19		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	409	14.209.485/0001-32	3,30	2,22	1,37	Sim
3 ALEXON DE J F MAGALHAES	945	14.847.216/0001-00	3,31	2,24	0,90	Sim
4 FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	028	31.993.633/0001-71	3,31	2,29	2,23	Sim
5 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	727	23.249.309/0001-15	2,30	2,30	0,44	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	016	39.537.400/0001-76	3,31	2,48	7,83	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	078	08.980.197/0001-84	3,31	3,31	33,47	Sim
8 31.387.531 JADILSON ADRIANO	179	31.387.531/0001-02	3,31	3,31	0,00	Sim
9 A MARTINS LTDA	833	53.614.094/0001-55	3,31	3,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 76**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UND	Marca: RINO	Modelo: 8" DUPLA FACE
Descrição: Pedra de afiar. Especificação: Pedra de afiar, uso: facas, dimensões mínimas: 15 x 5 x 2,5 cm, características adicionais: dupla face, formato retangular.CATMAT: 28444			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,74	Valor Total: 974,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	907	26.427.828/0001-14	19,54	9,74		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	220	08.980.197/0001-84	19,54	19,00	95,07	Sim
3 A MARTINS LTDA	092	53.614.094/0001-55	19,54	19,54	2,84	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	656	31.387.531/0001-02	19,54	19,54	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	862	23.249.309/0001-15	12,00	8,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Ralador de alimentos. Especificação: Ralador de alimentos, material: aço inoxidável, tipo: manual, quantidade faces: 4, medidas mínimas: 24 cm, características adicionais: 2 lâminas laterais são para cortar legumes e 2 para ralar, cabo de inox.			
CATMAT: 261597	Valor Unit.: 12,33	Valor Total: 1.627,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	464	23.249.309/0001-15	12,50	12,33		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	820	31.387.531/0001-02	18,67	12,34	0,08	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	765	26.427.828/0001-14	18,67	17,23	39,63	Sim
4 A MARTINS LTDA	401	53.614.094/0001-55	18,67	17,25	0,12	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	402	08.980.197/0001-84	18,67	18,00	4,35	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	718	39.537.400/0001-76	18,67	18,67	3,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UND	Marca: Venancio	Modelo: RV216
Descrição: Refresqueira capacidade 30 litros. Especificação: Refresqueira, material: estrutura de aço inoxidável e deposito de acrílico, tipo: 2 depósitos, capacidade: 30 litros, tensão: 220 v, potência: 240 w, aplicação: servir bebidas frias. Garantia mínima de 6 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.723,02	Valor Total: 13.615,10	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	437	46.344.050/0001-97	10.000,00	2.723,02		Sim
2 A MARTINS LTDA	462	53.614.094/0001-55	2.723,03	2.723,03	0,00	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	590	31.387.531/0001-02	2.723,03	2.723,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UND	Marca: 3 Triangulos	Modelo: RAM40cm
Descrição: Rolo para abrir massas. Especificação: Rolo para abrir massas, material: polietileno, uso: profissional, medidas: aproximadamente 40 cm de comprimento. CATMAT: 134333			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 167,93		Valor Total: 1.847,23

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	287	02.889.655/0001-98	168,00	167,93		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	011	31.387.531/0001-02	168,08	167,94	0,01	Sim
3 A MARTINS LTDA	919	53.614.094/0001-55	168,08	168,08	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo:
Descrição: Saleiro, material: plástico.. Especificação: Saleiro, material: plástico, aplicação: de mesa, medidas: aproximadamente 7,5 cm de altura e 4 cm de diâmetro, características adicionais: cor: branca ou transparente, com tampa.CATMAT: 28754			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 215,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	356	23.249.309/0001-15	2,19	2,05		Sim
2 A MARTINS LTDA	725	53.614.094/0001-55	3,52	2,07	0,98	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	989	26.427.828/0001-14	3,52	3,52	70,05	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	599	31.387.531/0001-02	3,52	3,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UND	Marca: BARY	Modelo:
Descrição: Suporte triplo porta rolo. Especificação: Suporte triplo porta rolo, aplicação: rolo de papel toalha, filme pvc e papel alumínio, material: polipropileno de alta resistência, características adicionais: acompanha parafusos e buchas, para uso em parede.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 31,62	Valor Total: 2.086,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	649	31.387.531/0001-02	31,63	31,62		Sim
2 A MARTINS LTDA	733	53.614.094/0001-55	31,63	31,63	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: Suqueira, material: de vidro,. Especificação: Suqueira, material: de vidro, capacidade: no mínimo 4 litros, características adicionais: com torneira, e tampa.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 120,93	Valor Total: 9.916,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	373	31.387.531/0001-02	1.220,96	120,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	766	53.614.094/0001-55	120,96	120,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: GALLANT
Descrição: Taça, material: vidro, capacidade: 300 ml. Especificação: Taça, material: vidro, capacidade: 300 ml, aplicação: para água, características adicionais: cor: transparente, material resistente e durável.CATMAT: 456313			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 3.251,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	151	23.249.309/0001-15	7,50	7,39		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	407	08.980.197/0001-84	7,60	7,40	0,14	Sim
3 A MARTINS LTDA	255	53.614.094/0001-55	7,60	7,60	2,70	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	535	31.387.531/0001-02	7,60	7,60	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	424	39.537.400/0001-76	7,60	7,60	0,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: N10
Descrição: Tábua, material: polietileno.. Especificação: Tábua, material: polietileno, aplicação: para cortar carnes e alimentos, medidas: 1,5 x 30 x 50 cm, características adicionais: formato retangular, bordas arredondadas, cor: branca e de fácil higienização, resistente a produtos químicos, antibacteriana, atóxica.CATMAT: 334561			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,05	Valor Total: 5.259,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	766	23.249.309/0001-15	75,00	73,05		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	773	31.387.531/0001-02	131,06	73,49	0,60	Sim
3 A MARTINS LTDA	529	53.614.094/0001-55	131,06	131,06	78,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:25
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: R:6813 TELA DE FRITURA 29CM X43,5CM
Descrição: Tela para fritura. Especificação: Tela para fritura, material: aço inox, medidas: aproximadamente 30 cm de diâmetro.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 33,15	Valor Total: 1.458,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	379	26.427.828/0001-14	53,45	33,15		Sim
2 A MARTINS LTDA	801	53.614.094/0001-55	53,45	33,25	0,30	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	592	31.387.531/0001-02	53,45	50,55	52,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 86 **Unidade:** UND **Marca:** GERMER **Modelo:** CONFORME
Descrição: Tigela bowl, material: porcelana.. **Especificação:** Tigela bowl, material: porcelana, medidas: 8,5 x 20,5 cm, características adicionais: na cor branca.
Quantidade: 66 **Valor Unit.:** 23,99 **Valor Total:** 1.583,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	795	53.614.094/0001-55	29,94	23,99		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	844	08.980.197/0001-84	29,94	24,00	0,04	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	730	31.387.531/0001-02	29,94	26,44	10,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 **Unidade:** UND **Marca:** MASTER **Modelo:**
Descrição: Tigela, material: porcelana, tipo: de servir.. **Especificação:** Tigela, material: porcelana, tipo: de servir, medidas mínimas: 29,5 x 20,5 x 5 cm, características adicionais: na cor branca, formato retangular.
Quantidade: 66 **Valor Unit.:** 73,78 **Valor Total:** 4.869,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	812	31.387.531/0001-02	73,79	73,78		Sim
2 A MARTINS LTDA	185	53.614.094/0001-55	73,79	73,79	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 **Unidade:** UND **Marca:** H R PORCELANA **Modelo:**
Descrição: Xícara, tipo: caneca. **Especificação:** Xícara, tipo: caneca, material: porcelana, capacidade: 200 ml, tipo: hotel, aplicação: café, chá,e leite, formato: redondo. **CATMAT:** 378026
Quantidade: 88 **Valor Unit.:** 8,05 **Valor Total:** 708,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	912	23.249.309/0001-15	8,12	8,05		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	964	31.387.531/0001-02	8,23	8,11	0,75	Sim
3 A MARTINS LTDA	309	53.614.094/0001-55	8,23	8,23	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	721	50.991.190/0001-24	50,00	50,00		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UND	Marca: MIRA	Modelo:
Descrição: Xícara. Especificação: Xícara, material: porcelana, capacidade: 65 ml, aplicação: chá, café, formato: redondo, características adicionais: com pires. CATMAT: 355202			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 10,32	Valor Total: 1.362,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	427 31.387.531/0001-02	10,32	10,32		Sim
2 A MARTINS LTDA	447 53.614.094/0001-55	10,32	10,32	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	056 50.991.190/0001-24	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UND	Marca: ALUMAX	Modelo: ALUMAX
Descrição: Afiadores de facas. Especificação: Afiadores de facas - afiador tipo/modelo chiara - amolador de facas.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	259 08.980.197/0001-84	26,27	25,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	415 31.387.531/0001-02	26,27	25,49	1,96	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	968 26.427.828/0001-14	26,27	25,98	1,92	Sim
4 A MARTINS LTDA	573 53.614.094/0001-55	26,27	26,27	1,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo: ipam
Descrição: Assadeira retangular alumínio 60 x 30 cm. Especificação: Assadeira retangular alumínio - tamanhos mínimos: 60 cm de comprimento x 30 cm de largura e 6 cm de profundidade.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 102,70	Valor Total: 3.491,80	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	064	39.537.400/0001-76	211,04	102,70		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	877	31.387.531/0001-02	211,04	211,04	105,49	Sim
3 A MARTINS LTDA	459	53.614.094/0001-55	211,04	211,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	882	23.249.309/0001-15	105,50	102,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: Assadeira retangular de alumínio 33 x 30 cm. Especificação: Assadeira retangular de alumínio - tamanhos mínimos: 33 cm de comprimento x 30 cm de largura e 6 cm de profundidade.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 849,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	507	53.614.094/0001-55	65,05	49,99		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	654	14.209.485/0001-32	65,00	50,00	0,02	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	676	08.980.197/0001-84	65,05	62,00	24,00	Sim
4 CAPTIVE IND E COM LTDA	459	42.868.813/0001-48	65,00	65,00	4,84	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	240	31.387.531/0001-02	65,05	65,05	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	528	23.249.309/0001-15	23,41	23,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: CONFORME
Descrição: Bacia plástica reforçada - capacidade entre 10 a 11 litros cor branca ou transparente.. Especificação: Bacia plástica reforçada - capacidade entre 10 a 11 litros, redonda, plástico resistente, na cor branca ou transparente. Embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 26,65	Valor Total: 906,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	719	53.614.094/0001-55	28,67	26,65		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	737	31.387.531/0001-02	28,67	26,66	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

--	--	--	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	508	50.991.190/0001-24	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: Bacia plástica reforçada - capacidade para 20 litros, cor branca ou transparente. . Especificação: Bacia plástica reforçada - capacidade para 20 litros, redonda, plástico resistente, na cor branca ou transparente. Embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 29,45	Valor Total: 1.001,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	507	31.387.531/0001-02	29,45	29,45		Sim
2 A MARTINS LTDA	350	53.614.094/0001-55	29,45	29,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	466	50.991.190/0001-24	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:26
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo: QUAD.
Descrição: Caixa plástica com tampa aprox. 08 litros, branca ou transparente.. Especificação: Caixa plástica com tampa multiuso para cozinha - aproximadamente 08 litros, branca ou transparente.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 26,13	Valor Total: 888,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	898	23.249.309/0001-15	26,19	26,13		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	660	31.387.531/0001-02	26,61	26,16	0,11	Sim
3 A MARTINS LTDA	252	53.614.094/0001-55	26,61	26,61	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	555	50.991.190/0001-24	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 96 **Unidade:** UND **Marca:** PLEION **Modelo:** QUAD.
Descrição: Caixa plástica com tampa aprox.16 litros branca ou transparente.. Especificação: Caixa plástica com tampa multiuso para cozinha - aproximadamente 16 litros branca ou transparente.
Quantidade: 34 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 1.292,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	863	23.249.309/0001-15	38,00	38,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	727	53.614.094/0001-55	38,38	38,38	1,00	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	355	31.387.531/0001-02	38,38	38,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	646	50.991.190/0001-24	70,00	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 **Unidade:** UND **Marca:** DU SERTAO **Modelo:** HOTEL 25L
Descrição: Caldeirão com tampa e alça - alumínio 25 litros, nº 34 . Especificação: Caldeirão com alça - linha hotel, industrial, alumínio 25 litros, nº 34 - com tampa
Quantidade: 34 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	480	14.209.485/0001-32	265,00	100,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	806	53.614.094/0001-55	267,72	102,99	2,99	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	403	23.249.309/0001-15	173,12	129,99	26,22	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	214	31.387.531/0001-02	267,72	149,90	15,32	Sim
5 FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	350	31.993.633/0001-71	267,72	154,00	2,74	Sim
6 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	098	26.427.828/0001-14	267,72	267,69	73,82	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	920	08.980.197/0001-84	267,72	267,72	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UND **Marca:** DU SERTAO **Modelo:** HOTEL 5L
Descrição: CHALEIRA DE ALUMÍNIO HOTEL. Especificação: CHALEIRA DE ALUMÍNIO HOTEL - COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 05 LITROS – Nº 22
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 57,80 **Valor Total:** 982,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	830	14.209.485/0001-32	122,00	57,80		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	176	39.537.400/0001-76	122,97	69,00	19,38	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	677	31.387.531/0001-02	122,97	69,89	1,29	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	146	26.427.828/0001-14	122,97	73,48	5,14	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	015	37.253.522/0001-05	122,97	73,50	0,03	Sim
6 CAPTIVE IND E COM LTDA	098	42.868.813/0001-48	122,00	122,00	65,99	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	377	08.980.197/0001-84	122,97	122,97	0,80	Sim
8 A MARTINS LTDA	976	53.614.094/0001-55	122,97	122,97	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	916	23.249.309/0001-15	71,17	57,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: Coador médio confeccionado em flanela (100% algodão), . Especificação: Coador médio confeccionado em flanela (100% algodão), de ótima qualidade com coador, arame galvanizado de acordo com o seu tamanho para melhor sustentação			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 142,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	744	08.980.197/0001-84	4,47	4,20		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	444	31.387.531/0001-02	4,47	4,47	6,43	Sim
3 A MARTINS LTDA	796	53.614.094/0001-55	4,47	4,47	0,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	432	39.537.400/0001-76	4,47	4,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher de plástico Cor verde (temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos). Especificação: Colher de plástico com abas em polipropileno virgem, atóxico e inodoro. Paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos para não possibilitar o acúmulo de resíduos. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Pigmentação homogenia em toda a peça, conforme normas da anvisa quanto à migração específica de metais pesados. Acabamento liso brilhante. Empilhável. Resistente à temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos; resistente a máquina lava louças; durabilidade mínima de 2 anos. Cor verde.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 5.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	486	37.730.284/0001-81	1,87	0,64		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	329	14.209.485/0001-32	1,85	0,70	9,38	Sim
3 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	911	23.249.309/0001-15	0,98	0,79	12,86	Sim
4 FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	949	31.993.633/0001-71	1,87	0,84	6,33	Sim
5 ALEXON DE J F MAGALHAES	059	14.847.216/0001-00	1,87	0,95	13,10	Sim
6 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	037	26.427.828/0001-14	1,87	1,84	93,68	Sim
7 31.387.531 JADILSON ADRIANO	889	31.387.531/0001-02	1,87	1,87	1,63	Sim
8 A MARTINS LTDA	627	53.614.094/0001-55	1,87	1,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	585	50.991.190/0001-24	20,00	0,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UND	Marca: KITCHENPLAST	Modelo:
Descrição: Colher de polietileno - aproximadamente 60 cm . Especificação: Colher de polietileno - aproximadamente 60 cm			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 1.621,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	738	23.249.309/0001-15	48,50	47,70		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	509	31.387.531/0001-02	64,49	48,39	1,45	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	180	26.427.828/0001-14	64,49	61,98	28,08	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	043	08.980.197/0001-84	64,49	62,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	507	53.614.094/0001-55	64,49	31,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: R:140 COLHER C/PNTA DE SILICONE
Descrição: Colher anatômica, material: silicone, polipropileno, aplicação: alimentação de bebê.. Especificação: Colher anatômica, material: silicone, polipropileno, aplicação: alimentação de bebê, comprimento: aproximadamente 15,5 cm, características adicionais: resistente a temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos, livre de BPA e ftalatos, produto 100% atóxico, pode ser fervido e ir ao lava louças.-			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,41	Valor Total: 6.852,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	603	26.427.828/0001-14	27,43	27,41		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 A MARTINS LTDA	130	53.614.094/0001-55	27,43	27,43	0,07	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	690	31.387.531/0001-02	27,43	27,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:27
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Concha grande (mexer alimentos) feito em aço inox 50cm.. Especificação: Concha grande (mexer alimentos) feito em aço inox aisi 304 ou 430, reforçada, com cabo roliço fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Dimensões: comprimento: 50cm; espessura:2,5mm; diâmetro: 11cm.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 17,88	Valor Total: 607,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	356	37.730.284/0001-81	29,38	17,88		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	773	31.387.531/0001-02	29,38	22,53	26,01	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	627	39.537.400/0001-76	29,38	22,54	0,04	Sim
4 A MARTINS LTDA	278	53.614.094/0001-55	29,38	29,38	30,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UND	Marca: Contelurb	Modelo: C1000L
Descrição: Container coletor de lixo 1000 litros aprox. 138cm x 114 cm x 145 cm. Especificação: Container coletor de lixo – 1000 litros, com pedal e rodas, em polietileno de alta densidade, rodas com borracha maciça, medidas aproximadas: 138cm x 114 cm x 145 cm			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 25.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEANLURB PRODUTOS & SERVIÇOS	517	39.434.226/0001-36	1.482,80	1.480,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	573	53.614.094/0001-55	1.482,80	1.482,80	0,19	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	781	31.387.531/0001-02	1.482,80	1.482,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UND	Marca: LOLY	Modelo: LOLY
Descrição: COPO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊ EM POLIPROPILENO.. Especificação: COPO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊ EM POLIPROPILENO, VIRGEM, BMC OU SMC, NOVO, COM DUAS ALÇAS, TAMPA COM BICO MACIO E FLEXÍVEL E VÁLVULA ANTIVAZAMENTO DE SILICONE PARA IMPEDIR QUE O LÍQUIDO SAIA SEM QUE O BEBÊ SUGUE; À PROVA DE VAZAMENTOS, MESMO SE FOR SACUDIDO OU DERRUBADO; COM ALÇAS PROJETADAS PARA SEREM CONFORTAVELMENTE SEGURADAS POR MÃOS PEQUENAS, COM 200ML, 11CM DE ALTURA E 7,5CM DE DIÂMETRO, EM MÉDIA. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100º CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; POSSIBILIDADE DE REPOSIÇÃO; POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA LAVA LOUÇAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	403	08.980.197/0001-84	54,31	38,00		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	168	26.427.828/0001-14	54,31	38,48	1,26	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	272	31.387.531/0001-02	54,31	39,99	3,92	Sim
4 A MARTINS LTDA	305	53.614.094/0001-55	54,31	54,31	35,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UND	Marca: ERCAPLAST	Modelo: JARRA R:990 1L GRADUADA
Descrição: Copo ou jarra medidora - 1 litro, polipropileno. Especificação: Copo ou jarra medidora - com capacidade de 1 litro, material polipropileno			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 159,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	356	26.427.828/0001-14	26,79	9,41		Sim
2 A MARTINS LTDA	895	53.614.094/0001-55	26,79	9,43	0,21	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	736	08.980.197/0001-84	26,79	18,00	90,88	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	645	31.387.531/0001-02	26,79	26,79	48,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	557	50.991.190/0001-24	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 107 **Unidade:** UND **Marca:** atualle **Modelo:** atualle
Descrição: Estrados - de plástico p/dispensa de gêneros no mínimo 50x50 cm . **Especificação:** Estrados - de plástico p/dispensa de gêneros no mínimo 50x50 cm
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 33,75 **Valor Total:** 3.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	319	39.537.400/0001-76	34,16	33,75		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	401	02.889.655/0001-98	34,15	34,15	1,19	Sim
3 A MARTINS LTDA	006	53.614.094/0001-55	34,16	34,16	0,03	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	056	31.387.531/0001-02	34,16	34,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	423	23.249.309/0001-15	25,50	25,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 **Unidade:** UND **Marca:** PLAST **Modelo:**
Descrição: Dispenser para detergente, com válvula "pump", capacidade 1000 ml, cor branca.. **Especificação:** Dispenser para detergente, com válvula "pump", capacidade 1000 ml, cor branca.
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 19,44 **Valor Total:** 330,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	476	31.387.531/0001-02	19,44	19,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	589	53.614.094/0001-55	19,44	19,44		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 **Unidade:** UND **Marca:** KEHOME **Modelo:** R:5775 6 " INOX
Descrição: Faca cabo de polietileno, malha de 16 cm. Com lâmina em aço inox. 6". **Especificação:** Faca para corte de legumes - cabo de polietileno, malha de 16 cm. Com lâmina em aço inox. 6"
Quantidade: 51 **Valor Unit.:** 23,07 **Valor Total:** 1.176,57

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	091	26.427.828/0001-14	23,09	23,07		Sim
2 A MARTINS LTDA	303	53.614.094/0001-55	23,09	23,09	0,09	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	466	08.980.197/0001-84	23,09	23,09	0,00	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	312	31.387.531/0001-02	23,09	23,09	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	253	23.249.309/0001-15	7,00	7,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UND	Marca: KEHOME	Modelo: R:5772 INOX 8" PROFISSIONAL
Descrição: Faca açougue, cabo de polietileno, Com lâmina medindo 18 cm em aço inox. 8". Especificação: Faca para corte modelo profissional - tipo açougue, cabo de polietileno. Com lâmina medindo 18 cm em aço inox. 8"			Valor Total: 1.350,82
Quantidade: 34	Valor Unit.: 39,73		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	145	26.427.828/0001-14	80,48	39,73		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	417	23.249.309/0001-15	41,17	39,75	0,05	Sim
3 A MARTINS LTDA	534	53.614.094/0001-55	80,48	49,99	25,76	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	114	39.537.400/0001-76	80,48	50,00	0,02	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	195	08.980.197/0001-84	80,48	75,00	50,00	Sim
6 31.387.531 JADILSON ADRIANO	972	31.387.531/0001-02	80,48	80,48	7,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: R:4603 BR 12" PROFISSIONAL
Descrição: Faca açougue, cabo de polietileno, Com lâmina medindo 18 cm em aço inox.12". Especificação: Faca para corte modelo profissional - tipo açougue, cabo de polietileno. Com lâmina medindo 18 cm em aço inox.12"			Valor Total: 1.507,90
Quantidade: 34	Valor Unit.: 44,35		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	980	26.427.828/0001-14	87,98	44,35		Sim
2 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	182	23.249.309/0001-15	52,00	44,40	0,11	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	873	31.387.531/0001-02	87,98	51,99	17,09	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	469	39.537.400/0001-76	87,98	61,60	18,48	Sim
5 A MARTINS LTDA	413	53.614.094/0001-55	87,98	87,98	42,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:28
LOTE 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo:
Descrição: Garfo grande alumínio 3 dentes cabo baquelite 48cm.. Especificação: Garfo grande (mexer alimentos) garfo alumínio linha hotel 3 dentes cabo baquelite 48cm.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 884,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	669	23.249.309/0001-15	27,00	26,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	829	31.387.531/0001-02	28,37	26,99	3,81	Sim
3 A MARTINS LTDA	491	53.614.094/0001-55	28,37	28,37	5,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UND	Marca: THEMOLAR	Modelo: 1,8L
Descrição: Garrafa térmica mínima de 1,8l em aço inox com ampola de vidro com pressão cor: inox.. Especificação: Garrafa térmica – capacidade mínima de 1,8l, material externo em aço inox, material interno com ampola de vidro, com pressão, cor: inox.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	392	14.209.485/0001-32	84,00	75,00		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	308	31.387.531/0001-02	84,10	79,99	6,65	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	666	50.991.190/0001-24	200,00	83,00	3,76	Sim
4 A MARTINS LTDA	668	53.614.094/0001-55	84,10	84,10	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Kit mangueira e registro de alta pressão para fogão industrial. Especificação: Kit mangueira e registro de alta pressão para fogão industrial – contendo: mangueira Produzida com borracha de alta resistência, composta de fibrasTrançadas por dentro da borracha. Resistência 300 psi. (libras por polegada quadrada). Registro e borboleta feitos em latão (não enferruja), abraçadeiras rosca sem fim, produzida em aço de alta resistencia e tratamento anti -ferrugem. kit acompanha mangueira + registro + Borboleta de aperto bitola: 5/16" rosca grossa. Comprimento da mangueira: com no mínimo 1,50 m + Abraçadeira.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 39,58	Valor Total: 1.345,72	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 31.387.531 JADILSON ADRIANO	143	31.387.531/0001-02	39,58	39,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	984	53.614.094/0001-55	39,58	39,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UND	Marca: LAR Plasticos	Modelo: Monobloco40l
Descrição: Monobloco - fechado branco para carnes aprox 40 L. . Especificação: Monobloco - fechado branco para carnes aproximadamente 40 L.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 139,89	Valor Total: 4.756,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	02.889.655/0001-98	140,00	139,89		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	259	08.980.197/0001-84	140,07	139,90	0,01	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	019	31.387.531/0001-02	140,07	140,07	0,12	Sim
4 A MARTINS LTDA	979	53.614.094/0001-55	140,07	140,07	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UND	Marca: PLEJON	Modelo:
Descrição: "Monobloco - fechado branco para carnes aprox 15l 14,5x34,0x42,5 cm . Especificação: "Monobloco - fechado branco para carnes aproximadamente 15l 14,5x34,0x42,5 cm"			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 55,85	Valor Total: 1.898,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	611	23.249.309/0001-15	60,00	55,85		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	764	02.889.655/0001-98	62,80	55,89	0,07	Sim
3 31.387.531 JADILSON ADRIANO	076	31.387.531/0001-02	62,83	62,83	12,42	Sim
4 A MARTINS LTDA	931	53.614.094/0001-55	62,83	62,83	0,00	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	031	08.980.197/0001-84	62,83	62,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: HOTEL
Descrição: Panela caçarola com tampa em alumínio - capacidade de 15 litros. Especificação: Panela caçarola com tampa em alumínio - linha industrial, tipo hotel, com capacidade de 15 litros			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 93,98	Valor Total: 1.597,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	517	23.249.309/0001-15	121,60	93,98		Sim
2 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	730	14.209.485/0001-32	126,00	94,00	0,02	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	577	39.537.400/0001-76	126,16	116,87	24,33	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	355	31.387.531/0001-02	126,16	117,99	0,96	Sim
5 A MARTINS LTDA	776	53.614.094/0001-55	126,16	126,16	6,92	Sim
6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	934	37.253.522/0001-05	126,16	126,16	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: HOTEL
Descrição: Panela caçarola com tampa em alumínio - capacidade de 32 litros. Especificação: Panela caçarola com tampa em alumínio - linha industrial, tipo hotel, com capacidade de 32 litros			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 149,78	Valor Total: 5.092,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	563	23.249.309/0001-15	174,00	149,78		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	613	31.387.531/0001-02	202,75	149,79	0,01	Sim
3 NOVA CONQUISTA COMÉRCIO DE	582	14.209.485/0001-32	202,00	173,00	15,50	Sim
4 A MARTINS LTDA	449	53.614.094/0001-55	202,75	202,75	17,20	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	139	39.537.400/0001-76	202,75	202,75	0,00	Sim
6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	830	37.253.522/0001-05	202,75	202,75	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 119**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UND	Marca: CHEF LINE	Modelo: R:5501 INOX 4 FACE
Descrição: Ralador alimentos 4 faces . Especificação: Ralador - em inox 4 faces com medidas mínimas de 15 cm de altura e 9,5 cm de largura, sendo que, 2 laterais são para cortar legumes e 2 para ralar. O cabo de inox deverá medir aproximadamente 8 cm de comprimento e 2 cm de largura			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 804,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	373	26.427.828/0001-14	32,26	23,66		Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	267	37.253.522/0001-05	32,26	23,68	0,08	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	624	39.537.400/0001-76	32,26	28,72	21,28	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	345	08.980.197/0001-84	32,26	32,26	12,33	Sim
5 31.387.531 JADILSON ADRIANO	830	31.387.531/0001-02	32,26	32,26	0,00	Sim
6 A MARTINS LTDA	590	53.614.094/0001-55	32,26	32,26	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	084	23.249.309/0001-15	12,50	12,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: KIT	Marca: Soprano	Modelo: Marmiteira
Descrição: Conjunto Marmiteira Té mica. Especificação: Conjunto Marmiteira Té mica – kit com 5 compartimentos, formato redondo, capacidade mínima em volume 1500ml por marmiteira , dimensões aproximadas 22cm x 22 cm x 12 cm, eficiência de até 4 horas (quente/frio) livre de BPA, pode ir ao micro-ondas, presilhas para segurança no transporte. Componentes incluídos: 3 marmitas sem divisória, 1 marmiteira com 1 divisória, 1 marmiteira com 3 divisória e 1 tampa.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 158,96	Valor Total: 3.179,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	450	02.889.655/0001-98	173,70	158,96		Sim
2 31.387.531 JADILSON ADRIANO	553	31.387.531/0001-02	173,71	158,97	0,01	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	095	08.980.197/0001-84	173,71	159,00	0,02	Sim
4 A MARTINS LTDA	686	53.614.094/0001-55	173,71	173,71	9,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 12/11/2024 16:16:29
LOTE 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 121 Unidade: UND

Marca: METALOUÇA

Modelo:

Descrição: Papeiro em ágata infantil aproximadamente; 750 ml. . Especificação: Papeiro em ágata infantil, material: aço especial, cabo em baquelite, tipo: esmaltado, capacidade: aproximadamente; 750 ml, características adicionais: atóxico, de alta qualidade e resistência. -

Quantidade: 50

Valor Unit.: 23,45

Valor Total: 1.172,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ML UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI-ME	336	23.249.309/0001-15	29,50	23,45		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	888	08.980.197/0001-84	47,55	37,00	57,78	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	425	02.889.655/0001-98	47,55	47,53	28,46	Sim
4 31.387.531 JADILSON ADRIANO	836	31.387.531/0001-02	47,55	47,55	0,04	Sim
5 A MARTINS LTDA	627	53.614.094/0001-55	47,55	47,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	544	37.253.522/0001-05	47,55	23,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: DEBORA HIALLE TAVARES NEVES